**A** **S**enior. z hoc rōne etatis p̄fecte z status seu officij. il-  
li em̄ qui tunc regebant ecclesias senes vel seniores dice-  
bantur rōne discretiōis z maturitatis in moribus. inter  
rectores vero ecclesiaz qui tunc erant in asia: **I**ohannes  
erat p̄ncipalior. ideo dicitur hic. **S**enior. secūdo notatur  
p̄sone salutans cum dicitur

**B** **E**lecte domine z natis eius. erat em̄ magna z nobilis  
domina nomine electa habens prolem z familiam fide-  
lem z ministros ecclesie sustentabat.

**C** **Q**uos ego diligo in veritate. id est caritatiua dilectio-  
ne absqz fallacia z simulatione.

**E**t non ego solus s̄ et omnes qui cognouerunt veritatē.  
id ē oēs fideles q̄ cognouerunt xp̄m qui est ip̄a veritas.

**E**t propter veritatem. s. fidei z bone vite  
que permanet in vobis. per gratiam.

**E**t vobiscū erit in eternū. p gl̄am que est gr̄a p̄summa  
ta. tercio ponitur optata bona cuz dicitur. **H** **S**it vo-  
biscū gratia iustificans. **I** **M**isericordia. penā pecca-  
tis p̄teritis. debitam relaxans. **K** **P**ax. i. eterna beati-  
tudo appetitum totaliter quietans.